

№	Наименование работ/материалов	Кол-во	Ед. изм	Стоимость работ	
				За ед.	Сумма, руб.

№1 Устройство сан. узла

Пол

1	Демонтаж старого покрытия	2,8458	кв.м	80	227,66 Р
2	Укладка кафеля	2,8458	кв.м	580	1 650,56 Р

Итого, по разделу:

1 878,23 Р

Стены

1	Монтаж короба ГКЛ 200x200мм под трубы	2,56	кв.м	250	640,00 Р
2	Монтаж короба ГКЛ 600x2560мм с устройством под лючок	2,56	кв.м	250	640,00 Р
3	Монтаж подсистемы	16	кв.м	350	5 600,00 Р
4	Установка ПВХ панелей	16	кв.м	110	1 760,00 Р
5	Установка двери	1	шт	1200	1 200,00 Р

Итого, по разделу:

9 840,00 Р

Потолок

1	Монтаж подсистемы	2,8458	кв.м	350	996,03 Р
2	Установка ПВХ панелей	2,8458	кв.м	110	313,04 Р
3	Расходные по разделу	1	кт	+	+
4	Доставка по разделу	1	кт	+	+

Итого, по разделу:

1 309,07 Р

Электрика

1	Комплект	1	кт	1500	1 500,00 Р
2	Расходные по разделу	1	кт	+	+
3	Доставка по разделу	1	кт	+	+

Итого, по разделу:

1 500,00 Р

Сантехника

1	Комплект замены сантехники	1	кт	14500	14 500,00 Р
2	Демонтаж унитаза	1	шт	450	450,00 Р
3	Установка унитаза	1	шт	350	350,00 Р
4	Демонтаж ванной	1	шт	900	900,00 Р
5	Установка душевой кабины	1	шт	2000	2 000,00 Р
6	Установка раковины	1	шт	200	200,00 Р

№	Наименование работ/материалов	Кол-во	Ед. изм	Стоимость работ	
				За ед.	Сумма, руб.
7	Установка смесителя	2	шт	100	200,00 ₽
8	Расходные по разделу	1	КТ	+	+
9	Доставка по разделу	1	КТ	+	+

Итого, по разделу: 18 600,00 ₽

ИТОГО, по разделам: 33 127,30 ₽